CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN VĨNH THẠNH
	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 154/TB-CCTHADS
           Vĩnh Thạnh, ngày 07 tháng 03 năm 2022
           THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn Tổ chức thẩm định giá
---------------------------------------
Căn cứ quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản (Ban hành kèm theo Quyết định số 1079/QĐ- TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục thi hành án dân sự);
Căn cứ Bản án số 51/2020/DS-ST  ngày 17 tháng 12 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 389/QĐ-CCTHADS ngày 30 tháng 3 năm 2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ;

Căn cứ biên bản kê biên, xử lý tài sản thi hành án ngày 06/01/2022 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thạnh;

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ thông báo lựa chọn tổ chức thẩm định giá để ký hợp đồng thẩm định giá tài sản với nội dung như sau:

1/. Tên, địa chỉ của người có tài sản thẩm định giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ. Địa chỉ: ấp Vĩnh Tiến, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ.
2/. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản thẩm định giá:

· Quyền sử dụng đất thuộc một phần thửa đất số 230, tờ bản đồ số 04,  loại đất trồng lúa, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền số H00720, cấp ngày 21/06/2007, do UBND huyện Vĩnh Thạnh cấp cho ông Trần Trung Dũng và bà Nguyên Thúy An đứng tên quyền sử dụng, đất tọa lạc tại ấp Qui Lân 3, xã Thạnh Quới, huyện vĩnh Thạnh, Tp. Cần Thơ.
3/. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá: (có bản tiêu chí chấm điểm kèm theo):
- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức thẩm định giá tài sản;

- Phương pháp thẩm định giá khả thi, hiệu quả;

- Thù lao dịch vụ thẩm định, chi phí thẩm định giá sản phù hợp;

- Có tên trong danh sách các tổ chức thẩm định giá do Bộ Tài chính công bố;

- Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản thẩm định giá do người có tài sản quyết định.

4/. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức thẩm định giá: Trong thời hạn 02 (hai) ngày làm việc kể từ ngày thông báo.

5/. Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký thẩm định giá: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ. Địa chỉ: ấp Vĩnh Tiến, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ. Điện thoại liên hệ: 02923.858829 hoặc 0334588009.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Thạnh thông báo để tổ chức bán thẩm định giá có đủ điều kiện tham gia nộp hồ sơ làm cơ sở lựa chọn ký hợp đồng thẩm định giá tài sản thi hành án theo quy định.

Nơi nhận:

        CHẤP HÀNH VIÊN

- Trang thông tin điện tử
Cục THADS TPCT;

- Đương sự;

- Lưu: VT, HSTHA.

          Nguyễn Thùy Trang